
 

 

ESTADO DO PIAUÍ 
MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DO CANINDÉ 
CÂMARA  MUNICIPAL DE VEREADORES 
Praça Narciso Brasileiro dos Passos, - CEP. 64740-000 
Conceição do Canindé – Piauí   -  C.N.P.J. (MF) 74.045.527/0001-79 
e-mail: camaracc08@gmail.com 

 

 

 

PORTARIA N° 001/2025, de 02 de janeiro de 2025. 

 

 
A Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Conceição do 

Canindé, Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais e etc., 

 

 

 

R E S O L V E  

 

 
Art. 1º - Exonerar todos os detentores de cargo em Comissão, de 

confiança e de funções gratificadas na Câmara Municipal de Conceição do Canindé, 

Estado do Piauí, a partir da presente data, tornando vagos os respectivos cargos.     

 

Art. 2º -  Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria 

entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Plenário João Gilberto de Oliveira Passos, Câmara Municipal de 

Vereadores de Conceição do Canindé, 02 de janeiro de 2025. 

 

 

REGISTRE-SE,  PUBLIQUE-SE  e   CUMPRA-SE. 

 

 

______________________________________ 
Jucicleia de Sousa Silva 

Presidente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


